
新製品の
ご案内 発売日：

品　番 : JND-43M　 JND-43L 　JND-43LL
定　価 : 各￥1,400

JND-43M
4937897057083

JND-43L
4937897057090

JND-43LL
4937897057106

品　名 : 電工プロソフトグローブ

■梱数：1
■梱包仕様
●個装（ヘッダ、ビニール袋）
　梱包サイズ（約）：幅100×奥行25×高さ280mm
　質量：約65g
●6双ひとまとめ（ビニール袋入）
　梱包サイズ（約）：幅100×奥行120×高さ280mm
　質量：約400g
●外箱
　梱包形態：ボール箱
　6双（ビニール袋入）×20セット（120双）
　梱包サイズ：幅560×奥行390×高さ210mm
　質量：約8ｋg

輸送時（個装）
ビニール袋入

店頭では
ビニール袋から出して
ヘッダで吊り下げて
ください。

■ MADE  IN  CHINA

JANコード : 

指先までしっかりフィット！
ソフトな使用感で
細かい作業もOK！

材質  手のひら：豚革
　　  手の甲：ポリエステル

手のひらには
極薄皮革採用
耐摩耗性に優れ
使うほどに手になじむ

通気性がよく
蒸れにくい

手の甲は
ポリエステル製

ELECTRICIANS TOOLS


